
FT Techqglogies a.s.

Dodavatel:

FT Technologies a.s.
U Sokolovny 253
783 14 Bohufrovice

le: 26833620
Dle: C226833620
Telefon: +420 588 118 319
Mobil: +420 724 710 369
E-mail: kancelar@fttech.org
http://www.fttech.org

I Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutecneni plneni:

UdrZba a provoz lS MP
Manager SE 2017Q2
Univerz6lni pletbni port6l
2017Q2

3 mes 274,00

Konecn! piilemce

Cena %DPH

1074,00 0%

822,00 0%

FAKTURA. DANOVV

Variabilni symbol:

Konstantni symbol:

Objedn6vka 6.:

DOKLAD c. 170191

170191

0308

ze dne:

Forma 0hrady: piikazem
1l

Ozna6eni dod6vky Mnozstvl J-cena Sleva

Fakturujeme Viim na zaklade smlouvy e .S201 50044 ze dne 5.2.2016,

04.04.2017
2o oq n17
at.o4.Ia1t '

358,00

DPH

0,00

0,00

Celkem

1 074,00

822,00

3 mes

Odb6ratel: l0: 44510152
Dle: 5K2022749432

Trencianska parkovacia spolodnost',
Mierov6 nAm.112
911 01 Trendin

Slovensko

Banka: Fio banka, a.s.
SWIFT: FIOBCZPPXXX
IBAN: CZ87 2010 0000 0028 0067 3800
e islo 06tu: 2800673800 K6d banky: 2010

Soudet poloZek
CELKEM K UHRADE

1 896,00
eastty jsou uvedeny v

0,00 1 896,00
1 896,00EUR

Osvobozeno od DPH na zaklade REVERSE CHARGE

Vystavil. Michala Sustkov6

FT Technologies, a.s. je zapsdna v obchodn(m rejstiiku veden6m u KS v Ostrav6, odd. B, vl, 2786

Rekapitulace DPH v Kd Zdklad v Ke

51 248,88
0,00
0,00
000

27,03
1

Sazba

o%
10o/o

15%
21%

KE

EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
000
0,00

DPH v Kd Celkem s DPH v Kd

PouZit kurz

Mno2stvi:

Pievzal:

Ekonomicky a informadni system POHODA

QR Platba+F

Razitko:


